

2018年8月6日

TV アニメ『アイドリッシュセブン』のコラボルームが、8 月 9 日(木)より JOYSOUND 直営店に登場!
IDOLiSH7・TRIGGER のメンバーをイメージしたコラボドリンクのご注文で、オリジナルコースターをプレゼント!



◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/idolish7-2018/

株式会社エクシングの子会社で、株式会社スタンダード(本社:東京都港区、代表取締役社長:米田洋一)は、8月9日(木)から11月11日(日)までの期間中、TVアニメ2期の制作が決定したアニメ『アイドリッシュセブン』のスペシャルコラボルームをJOYSOUND渋谷道玄坂店[東京]、JOYSOUND名駅二丁目店[愛知]、JOYSOUND三ノ宮東口駅前店[兵庫]、JOYSOUND博多口駅前店[福岡]の4店舗にオープンします。さらに、スペシャルコラボルーム実施店舗を含む、全国11店舗にてコラボメニュー、およびオリジナルタペストリーが当たるキャンペーンを展開します。

全国4店舗に展開されるスペシャルコラボルームは、壁面やドア、テーブルまでに至るまで、アニメ『アイドリッシュセブン』に登場するIDOLiSH7の7人とTRIGGERの3人のビジュアルで彩られるほか、100インチプロジェクターで本作の映像が壁面に投影されるなど、アニメ『アイドリッシュセブン』の世界観にどっぷりと浸ることができるファン垂涎の空間となっています。

また、コラボメニューとしてアニメ『アイドリッシュセブン』のメンバーをイメージしたノンアルコールドリンク(全10種)各680円 (税別)を販売。コラボメニューの注文特典として、1品ご注文につき、オリジナルコースター(第1弾12種、第2弾12種) を1枚プレゼントします。

さらに、コラボメニューをご注文の方には、オリジナルのスタンプカードを進呈!ご利用金額900円(税別)ごとに1つ押されるスタンプを5つ集めて店頭でご応募いただいた方の中から抽選で5名様に「アニメ『アイドリッシュセブン』オリジナルタペストリー (B2サイズ) 」をプレゼントします。この機会をお見逃しなく、JOYSOUND直営店とアニメ『アイドリッシュセブン』とのコラボキャンペーンをお楽しみください!

### == アニメ『アイドリッシュセブン コラボキャンペーン』概要 ==

◆実施期間 : 2018年8月9日(木) ~ 2018年11月11日(日)

※キャンペーン開始時間および終了時間は各店舗の営業時間に準じます。

◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/idolish7-2018/

#### ◆アニメ『アイドリッシュセブン』スペシャルコラボルーム

壁面やドア、テーブルがアニメ『アイドリッシュセブン』一色に 彩られるほか、本作の映像をカラオケルーム壁面に プロジェクターにて投影します。(※画像はイメージです)

- ※ご利用は「2名様以上」「原則、最大2時間まで」とさせていただきます。
- ※当日の予約状況により延長できる場合がございます。
- ※1名様でのご利用の場合は2名様分の室料が発生します。
- ※フリータイムはご利用いただけませんが、
  - 深夜フリータイムのみ利用いただける場合がございます。
- ※混雑が予想されるため事前にご予約をお願いします。
- ※ルーム内は禁煙です



## ◆アニメ『アイドリッシュセブン』コラボメニュー (全 10 種類)

IDOLiSH7・TRIGGERのメンバーをイメージしたコラボドリンク ※全10種・ノンアルコール各680円 (税別)



◆アニメ『アイドリッシュセブン』コラボメニュー特典コースター(第1弾12種、第2弾12種)

コラボメニュー注文特典として1品ご注文につきアニメ『アイドリッシュセブン』のオリジナルコースターを1枚プレゼントします。

※コースターの絵柄は選べません ※無くなり次第終了となります



# コースター第2弾、2018年9月25日より配布開始予定!!



# ◆アニメ『アイドリッシュセブン』オリジナルタペストリーが当たるキャンペーン

コラボキャンペーン実施店舗限定で、5 つのスタンプをあつめて 店頭でご応募いた方の中から抽選で 5 名様に「アニメ『アイドリッシュセブン』 オリジナルタペストリー (B2 サイズ) 」をプレゼント! コラボメニューをご注文頂いたお客様にスタンプカードをお配りします。 またスタンプカードはご利用金額 900 円 (税別) ごとに 1 つスタンプいたします。

- ※キャンペーンコラボメニューを 1 品以上ご注文の方に限ります
- ※1 グループでの合計利用金額に応じてスタンプします
- ※スタンプカードは無くなり次第、終了となります



### ◆コラボキャンペーン実施店舗

コラボルーム/コラボメニュー/スタンプカードキャンペーン実施店舗

- ·JOYSOUND 渋谷道玄坂店(東京)
- ·JOYSOUND 名駅二丁目店(愛知)
- ・JOYSOUND 三ノ宮東口駅前店(兵庫)
- ·JOYSOUND 博多口駅前店(福岡)

### コラボメニュー/スタンプカードキャンペーン実施店舗

- ·JOYSOUND 大宮西口店(埼玉)
- ·JOYSOUND 池袋西口公園前店(東京)
- ·JOYSOUND 静岡紺屋町店(静岡)
- ・JOYSOUND なんば戎橋店(大阪)
- ·JOYSOUND 松山大街道一番町店(愛媛)
- ·JOYSOUND 広島中央通り店(広島)
- ·JOYSOUND 鹿児島天文館店(鹿児島)